y M MAGNA
2 2324/

Magna PT S.p.A., Via dal Ciclamint 4, 1-70026 Modugne (Bar)

Lieferschein-Nr. / Datum: 4042651 / 08.03.2021

MAGNA PT ges:e{:-gr.; 5500027879
LogistikDienstlelstungsZentrum esteli-Laium:

Wi?helm-Maybach-Stgrasse 10a Lieferanten-Nr.: 0091001893

D-74196 NEUENSTADT A.K. Auftragsnr. / Datum: 30012306/ 11.12,2009

GERMANIA Auftraggeber: 8000

Warensmpfénger: 30008486

05 Service / Ersatztell

Sachbearbeiter Loglstik: Cisario / Consaivo

Tel.-Nr. / Fax: +39/0805858641 /+39/08085858665

Abladestelle:

Lieferschein

Gewichte (Brutto/Netto) - Volumen - Markierung
Bruttogewicht 3,560 KG Nettogewicht 3,560 KG

Pos. Material Menge Gewicht
Bezeichnung
000010 4532032050 i0 ST 3,560 KG

Reverse ldle Gear - New version
Kundenartikelnummer 4532032050Position

VERSANDBEDINGUNGEN: 05 LKW Elgen

LIEFERBEDINGUNGEN: DDP Hellbronn
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AEOF: n. autorizzazlone IT AEQF 17 1352

Magna PT S.p.A. Cap.Soc.: EUR 25.850.000,00 EUR: BNL-Banca Nazlonale del Lavore SpA

a soclo unico Lv.R.mpress di Barl IBAN EUR: IT94 V010 0504 0000 0000 0007 855
Via dsi Clclamini 4 C.F. e P.IVA 04886850728 BIC EUR; BNLIITRR

1-70026 Modugno (Barl) REA 339886 USD: Bank of Amerlca NLA.

Tel. 080-58581 11 www.magna,cam IBAN USD: GB64 BOFA 1650 5071 171020

Fax 080 - 5 85 82 04 BIC USD: BOFAGB22
Soggetta ad attivita di direzione e coordinamanto di Magna Powertrain GmbH
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L A,

1 Absender ( Name, Anschrift, Land)

s Expaditaur (nom,adresse,pays}
Magna PT
Via dei Ciclamini, 4
I-70026 Modugno BA

INTERNATIONALER FRACHTBRIEF
LETTRE DE VOITURE INTERNATIONAL

Diesa Befdrderung unterliegt trotz elner
gegentelligen Abmachung den Bestim-
mungan des Uberalnkormmens Qbsr den
Befdrderungsvertrag Im Intemationalen
Strafengdtervarkehrs {CMA)

par foute (CMF)

CMR

Ce transpett est soumis, nonobstant
toute clause contrat de transport
international de marchandises

2 Empfanges { Name, Anschrift,Land)

Destinatare (nom,adresse,pays)
Magna Powertrain
Wilhelm-Maybach-Strasse 10a / D-74196
Neuenstadt a. K.Deutschland

16 Erachttibrer { Name.AnschiiftLand)
Transporteur {nom,adrasse.pays)

SCHWEITZER- ORDER 4800004784

3 Auslleferungsort des Gules
Lieu prévu paur [a livrasion de la marchandise

17 nachtoigender Frachifihrer ( Name,Anschrift Land)

Ori/tieu

Land/Pays GERMANY

4 onund Tag der Ubernahme des Gules
Liau ot date de [a prise en charge de la marchandise

Trensporteurs sucessils (nom,adresse.pays)

Documents annexds

CrtiLisu Modugno
LangPays  Malia 18 vorbehalte und Bemarkungen der Frachtfatper
Datum/Date 08.03.2021 Réserves et observations des transparteurs
Balgefgie Dokumante

Marques et numeéros Noembre des colis

4532032050
4522030408

10 PZ
124 Pz

CARTONBOX
CARTONBOX

6 Kennzeickon u. Nummern 7 Anzahl der Packstlicke 8 Art dey Verpackung 9 Bezelchnung des Gutes
Mode d'emballage

Reverse ldle Gear
Reverse Idle Gear

1 1 Bruttagewicht in kg
Palds brutkg

1 0 Stastiknummer

Nature da fa marchandis No. stalistique

45 kg

1 2 Umfang Inm3
Cubzge m3

80X60X30

UN-Nr.
Un-No.

Ziflar
Chiffrer

Klasse
Classe

Buchstabe
Letire

{ADF}
(ADR

1 3 Anwelsungen des Absenders ( Zell-und sonstige amtliche Behandlung)
Instructions de ['expediteur { formalitds et autres)

Absender
L'expéditeur

1 9 Wihrung
2 zahlgn vom: Maonnalo

A payer par:

Empfanger
Le Deslinataire

Fracht
Prix da transport

EmRigungan

F
Zelschansumme

Solde
Zuschiage

Suprlémants

) ral
Frals accassolres
Sonstigas

Divars +

Zu zahlends Gesamt-
summe/ Totals payer

14 Rickerstatiung / Remboursement

1 5 Frachtzahlungsanwelsung/ Prescription o affranchissemant

20 Besaondere Varelnbarungen / Conventlons particulieres

frei / Franco

Unfrel/ Non Franco X

21 ausgefertigiin/ Etablie 2 Modugho  am/le  08.03.2021

24 Gut emplangen

22 MAGNAPT
1-70026 Modugno BA

Unterschrift und Stempe! des Absenders
(Slgnature et timbra de L éxpediteur)

23

SCHWEITZER- ORDER
4800004784

Untarschriit und Stempel des Frachiilthrers
(Slgnature st timbra du transparteur)

Réseplion des marchandises
am
le

Unterschrift und Stempel des Empfingers
(Signature et timbre du destinatairs)

Datum
Date

25 Angabsn zur Ermittlung der Entfarnung mit Grenziibergéingsn

Paletten-Absender — Expéditeur des palaties

Palelten = Empiinger — Destinatalre des paletles

von bis km Art Anzahl__| Kein- Tausch Tausch Art Anzahl | Kein-Tausch | Tausch

Euro- Euro-
Palptte paletie
Gitterbox- Gilterbox-
Palette Paletie
Einfach- I l Einfach-
Palette Palette

26 Vertragspartner des Frachtflbrers R I I

27 Amtliches Kennzeichen Nutzlast In kg Bestatigung des Empféagge Bestdligung  des Fahrers

Kiz
Anhéinger
Benuizte Gen.- Nr. National Bilateral EG CEMT
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Ruggiero, Floriana

Da: Fiorentino, Ivana

Inviato: lunedi 8 marzo 2021 12:23

A: Frankcesco Bitritto; lorenzo.derenzo@svevatrans.it; Ruggiero, Floriana

Cc: Consalvo, Viviana; Hoffmann, Frank; Cisario, Vincenzo .

Oggetto: R: 4532032050 pz 10 + 4522030408 pz 124

Allegati: CMR NEUNSTADT.pdf; doc03234120210308120007.pdf; doc03234020210308115948.pdf

Ciao, ) .
vi prego di venire a ritirare e spedire come da CMR e DDT allegato

bolle 4042651- 4042653 - .

ordine spedizione FCA SCHWEITZER 4800004784

Grazie, - - - -

- - —

Cordiall saluti / Best regards / Meilleures Salutations / Mit freundlichen GriRen / Selamlar / B0E: 815

lvana Fiorentino .
Transmission Systems
Magna Powertrain

Magna PT S.p.A. v
Via dei Ciclamini, 4

70026 Meodugno (BA} ltaly .

OFFICE +39 080 5858338

lvana.Fiorentino@magna.com

www.magnapowetrtrain.com

http:/felectrification.maana.com

" s ; - . - - o oe—

Da: Hoffmann, Frank <Frank.Hoffmann@magna.com>

Inviato: giovedi 4 marzo 2021 18:31
A Fiorentino, lvana <lvana.Fiorentino@magna.com>; Consalvo, Viviana <Viviana.Consalvo@magna.com>
*Cc: Cisario, Vincenzo <Vincenzo.Cisario@magna.com>

Oggetto: R: 4532032050 pz 10 + 4522030408 pz 124

-



»

Viviana,
gentilmente prepara anche i label da posizionare sui cartoni del pallet.

Frank

Cordiali saluti / Best regards / Meilleures Salutations / Mit freundlichen GriRken / Selamlar

Frank Hoffmann -
Supervisor Logistics Planning, Service & Aftermarket, Transmission Systems
Magna Powertrain

Magna PT S.p.A.

OFFICE +39 080 5858 205
MOBILE +39 348 6508 413
frank.hoffmann@maqna.com

Magna PT 8.p.A. a soclo unlco + Via dei Clclamini 4 + 70026 Modugrio (BA) - Italia «
Cap.s.l.v. €25,850.000 » C.F, @ PIVAIT 04886850726 » R.l. cfo C.C.LA.A. Bari; 04886850728 « R.E.A, 339886 « na.co

Soggetta ad attivitd di direzlone e coordinamento di Magna Powerlrain GmbH

-Bubjact to the activity of the direction and coordination of Magna Powertrain GmbH - -

Dichiaraziona ¢ non responsabllith : Come & nolo & possibile manipolare e ereare con nominativi fals massaggl dl posta efettronica Inviati via Intemet. Per questo motivo, Is informazlon! inviate da nof a mezzo posta elettranica non costitulscono In aleun modo una dichlarazione dintentt
vincofante. l contenuto di questa e-mail & confidenziale ed & destinato esclusivamente al destinatario Indicato. Se Lef non dovesse essere il destinatario di questa e-mafl 0 una persona autorizzata dal destinaterio della stesse, La preghiame dl notare che ognl fonma di presa visione, di
pubblicazions, di duplicazione o di divulgaziene del confenuto di questa e-mall & llisgate. In caso di recapito emrato, La preghiamo di metterst In contatto con 1| mittente della presente e-mall.

- =

Da: Hoffmann, Frank :

Inviato: giovedi 4 marzo 2021 10:06 ’ - ,
A: Fiorentino, Ivana <lvana.Fiorentino@magna.com>

Cc: Consalvo, Viviana <Viviana.Consalvo@magna.com:>; Cisario, Vincenzo <Vincenzo.Cisario@magna.com>

Oggetto: R: 4532032050 pz 10 + 4522030408 pz 124 -

Vedi che dovrebbero stare dei Scheduling Agreements per questi codici.
Se no necessita contattare Francisco Ordonez {acquisti U-bach) e Albrecht Laicher (vedite per noi con sede a U-bach) per ordine chiuso.

— =
— — - T a— . —

Cordiali saluti / Best regards / Meilleures Salutations / Mit freundlichen GriiRen / Selamlar

Frank Hoffinann
Supervisor Logistics Planning, Service & Aftermarket, Transmission Systems
Magna Powertrain

"Magna PT S.p.A.

_OFFICE +39 080 5858 205
MOBILE +39 348 6508 413
frank.hoffmann@magna.com
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Magna PT $.p.4, a soclo unico - Via dej Clclaminl 4 « 70026 Modugno (BA} + Italia »
Cap.sl.v. € 25,850,000« C.F. e P.IVA |T 04886850728 » R.|. cfo C.C.LA.A, Barl: 04855850728 - R.E.A. 330885 - www.magna com

Soggetta ad atlivitd d direzlone a coordinamento di Magna Powertraln GmbH
Subject to the activity of the direction and coordination of Magna Powertraln GmbH
Dichiarazlone di non responsability : Come & noto & possibife manipelare e creare con nominativ fafs! messaggi di posta elettronlca Inviatl via Internet. Per questo mativo, ke Informazioni inviate da nol a mezzo posia eletironica non costitulscono in aleun mode una dichlarazione dintenti
vincolante. Il contenuto di questa e-mail & confidenziale ed & destinato esclusivaments al destinatario Indicato, Se Lei non dovesse essere [l destinatario di questa e-mail o una persona autofizzata da destinatario della stessa, La preghlamo di natare che ogni forma dl presa visicne, di
pubblicazione, di duplicazione o df divulgazione del contenuto di questa e-mall & lllegale. In caso di recapito errato, La preghiamo di mettersi in contatto con il mittente della presente e-mail.

Da: Fiorentino, lvana <lvana.Fiorentino@magna.com>
Inviato: giovedi 4 marzo 2021 09:49

A: Hoffmann, Frank <Frank.Hoffmann@magna.com:>
Cc: Consalvo, Viviana <Viviana.Consalvo@magna.com>; Cisario, Vincenzo <Vincenzo.Cisario@magna.com:
Oggetto: R: 4532032050 pz 10 + 4522030408 pz 124

Priorita: Alta

Frank,
qual & 'ordine da cui fare la delivery note? La spedizione con Schweitzer & a carico nostro o a carico destinatario? -
Grazie -

Da: Hoffmann, Frank <Frank.Hoffmann@magna.com>

Inviato: mercoledi 3 marzo 2021 16:41

A: Consalvo, Viviana <Viviana.Consalvo@magna.com>

Cc: Ordonez-Rincon, Francisco <Francisco.Ordonez@magna.com>
Oggetto: 4532032050 pz 10 + 4522030408 pz 124

Dear Viviana, -
material is ready packed (see below), please ship and invoice to Magna PT B.V.
Ship with Schweitzer Spedition to Neuenstadt a.K. please.

Frank ’

Cordiall saluti / Best regards / Meilleures Salutations / Mit freundiichen GriiRen / Sefamiar ) . . .

Frank Hoffmann . -
Supervisor Logistics Planning, Service & Aftermarket, Transmission Systems
Magna Powertrain

Magna PT S.p.A.
«QFFICE +39 080 5858 205

MORBILE +39 348 6508 413
»frank.hoffmann@magna.com

Magna PT S.p.A. m. soclo unico - Via dal Clclamini 4 - 70026 Modugno (BA) - lialia »
Cap.s.lv. €25,850,000 » C.F, e P.IVA [T 048856850728 « R.l, cfo C.C.1.A.A. Barl; 04885850728 « R,E.A, 339886 » www.magna.com
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Soggeita ad atiivith dI direzicne e coordinamento di Magna Powertrain GmbH

Subject to tha aclvity of the direction and coordination of Magna Powertraln GmbH

Dichiarazione dl non responsabilita : Come & noto & possibile manipolare e creare can nominativi falsl messaggl di pasta eletironica invizt via Intemet. Per questo motive, le informazion! inviate da nol a mezzo posta eletironica non castitviscona in aleun modo una dichlaraziene dintenti
vincolante. Il contenuto di questa e-mall & confldenziale ed & destinato esclusivamente &) destinatario [ndicato, Se Lei non dovesse essese Il destinatario di questa e-mall o una persena autorizzata dal destinatario della stessa, La preghiame di notare che ognl forma di presa visione, di
pubblicazione, di duplicaziona o ¢l divulgazicne del contenute di questa e-mail & lllegale. In caso di recapito emato, La preghiamo di metterst in contatto con Il mittente della presente e-mall,

Da: Logistica, Magazzino <Magazzino.Logistica@magna.com>
Inviato: mercoledi 3 marzo 2021 16:35
A: Consalvo, Viviana <Viviana.Consalvo@magna.com> .
Cc: Hoffmann, Frank <Frank.Hoffmann@magna.com>; Mincuzzi, Michele <Michele.Mincuzzi@magna.com>
Oggetto: R: 4532032050 i

Buonasera -

Le ruote con cod. 4532032050 pz 10 + le ruote con cod. 4522030408 pz 124 -
sono state approntate & messe tutte sopra una pedana 80*60*30 cm con un peso di 45 kg

Grazie

— —

~

v

Da: Hoffmann, Frank <Frank.Hoffmann@magna.com>

Inviato: mercoledi 3 marzo 2021 14:31

A: Logistica, Magazzino <Magazzino.Logistica@magna.com:>; Consalvo, Viviana <Viviana.Consalvo@magna.com> -
Cc: ITB_DG_B/Coordinatori-Logistica <Coordinatori-Logistica @magna.com>

Oggetto: |: 4532032050

Priorita: Alta

Buon pomeriggio,
aggiornatemi gentilmente quando arrivang pezzi alla mia attenzione. .- .
Comunicate dimensioni e peso a Viviana e me, grazie. -

— [ . -

| Div.||Codice matexiale [[Festo breve materiale [|Mag . J|Paxtital| Utilizz. libker.)
0100 | 4532032050 Ruota dentats scoxpevoler RM com 0080 ] 107]

Cordiali saluti / Best regards / Meilleures Salutations / Mit freundlichen Grilen / Selamiar



L

Frank Hoffmann
Supervisor Logistics Planning, Service & Aftermarket, Transmission Systems
Magna Powertrain

Magna PT S.p.A.

OFFICE +39 080 5858 205 -
MOBILE +39 348 6508 413

frank.hoffmann@magna.coti

Magna PT §.p.A. a soclo unfco « Via dej Clelaminj 4 - Y0026 Modugno {BA) * [talla -
Cap.s.J.v. € 25,850,000 » C.F. 8 P.IVA IT 04886850728 » R.l, ¢t/o C.C.LA.A. Barl: 04886850726 « R.E.A. 335866 » www.magna.com

Soggetta ad attivita dl direzione e coordinamento dl Magna Powertrain GmbH

Subject to the activity of the direction and coordination of Magna Powertrain GmiH

Dichtarazione di non responsabitith : Come & noto & possibile manipolare e creare can nominativi falsl messaggi di posta eletiranica inviatl via Internet, Per questo motivo, le informazioni inviate da nol a mezzo posta eletirenica non costituiseono In alcun modo una dichiarazione dintenti
vincolante. | contenuto di questa e-mail & confidenzlale ed & destinato esclusivamente al destinatario indicato. Se Lel non dovesse essere il destinatario di questa e-mail o una persona autorizzata dal destinatario della stessa, La preghlamo di notere che ognl forma di presa vislone, di
pubblicazione, di duplicaziene o di divulgazione del contenuto di questa e-mall & lllegale. In caso di recapito errato, La preghlamo di mettersi in contatto con il mittente della presente e-mail.

Da: Ordonez-Rincon, Francisco <Francisco.Qrdonez@magna.com>

Inviato: mercoledi 3 marzo 2021 14:14

A: Hoffmann, Frank <Frank.Hoffmann@magna.com>

Cc: Juric, Janja <Janja.Juric@magna.com>

Oggetto: AW: 4532032050

Priorita: Alta - ;

Hallo Frank,
kannst Pu uns bitte einen Liefertermin nennen?

Danke und Gruf —
Paco

Von: Hoffmann, Frank <Frank.Hoffmann@magna.com>

Gesendet: Mittwoch, 24. Februar 2021 14:38

An: Ordonez-Rincon, Francisco <Francisco.Ordonez@magna.com> - . = — - - =
Cc: Juric, lanja <JaniaJuric@magna.com> )

Betreff: R: 4532032050

Danke checke ich.
+ Bitte immer Bescheid geben wenn ihr etwas in die Abrufe einstellt, wir schauen uns diese sporadischen Sachen sonst nicht an,

el

.,m_.m_.__n



y, - -

Cordiall saluti / Best regards / Meilleures Salutations / Mit freundlichen GriRen / Selamlar

Frank Hoffmann
Supervisor Logistics Planning, Service & Afiermarket, Transmission Systems
Magna Powertrain

Magna PT S.p.A.

OFFICE +39 080 5858 205
MOBILE +39 348 6508 413
frank.hoffmann@magna.com

Magna PT S.p.A. a saclo unice - Via del Cictaminl 4 - 70026 Modugno (BA) - ltalia =
Cap.s.Lv, € 25.850.000 « C.F. e P.IVA IT 04835850728 - R.l. /o ©.C.1.A.A, Barl; 04B86850728 - R.E.A, 339886 + www.maana com

Soggetia ad attivita dl direzlons e coordinarmento ¢ Magna Powertraln GmbH
Subject to the activity of the direction and coordination of Magna Powertrain GmbH

#

Dichiarazione di non respansabllith : Come @ noto & possibile manipolare e creare con nominativi falsi messaggl di posta elettronica Inviat via Internat, Per questo maotive, fe informazioni inviate da not a mezzo posta eletironica non costituiscano 1n aleun modo una dichiarazlene dintenti
vincolante, Il contenuto di questa e-mall & confidenziale ed & destinato esclusivamente al destinatario indicate. Se Lel non dovassa essere il destinatario o questa e-mail o una persona autorizzata dal destinatario della stessa, La preghlamo di notare che ogni forma di presa visione, di
pubblicazlone, di duplicazlone o d divuigazione del cantenuto di questa e-mali & ifegale. In caso di recaplto emato, La preghlamo di mettersi In contatte con if mittente della presente e-mall.

Da: Ordonez-Rincon, Francisco <Francisco.Ordonez@magna.com:
Inviato: mercoledi 24 febbraio 2021 14:15

A: Hoffmann, Frank <Frank.Hoffmann@magna.com>

Cc: Juric, Janja <Janja.Juric@magna.com> .
Oggetto: 4532032050

Priorita: Alta

Hallo Frank,

fiir die o.g. Schieberrdder habt ihr einen Lieferplan tiber 10°St. im System.

[Ta]Material - Jas32 18] schieberad Rwig vst -
Werk Dispomerkmal  [PD] Materialart [B21E] Einheit  [ST | | - Fi
X |z.'Datum  'Dispo... IDaten zum Dispoelem. ,_,c_:.r.mqa. D... __P.wmcmm:m\mmn_m_\m Verfiigbare Menge :ymm:._u%
(Y] %%]24-02.2021 BStand | , j 658 ]
o [Foz.12.2013pBed s | 1 ERE i 160- T Tase | T
1 |[&zs-02. momp?m@_ 0030012306/000010/0.._; L ; 10~ 288 l00501800
TN = M. = P —— A T - T s.i-:.:u.a\.l!ii




At

Kannst Du mal bitte priifen wann die Teile bei Euch raus gehen?
Wir brauchen diese Teile zur Auslieferung an MMC.

Vielen Dank!

Mit freundlichen GriiRen / Kind regards

Francisco Ordofiez Rincon
Inbound Disposition, Service & Aftermarket, Transmission Systems
Magna Powertrain

MAGNA PT B.V. &Co. KG
Hermann-Hagenmeyer-Strae 1 -
74199 Untergruppenbach, Deutschland
OFFICE +49 7131 644 5048

FAX +49 7131 644 4484
francisco.ordonez@madgna.com

www.magnapowertrain.com
http://electrification.magna.com

Please considar the envimament before printing.

Magna PT BV, & Co. KG « Firmensitz: Hermann-Hegenmayes-Strafte 1 » 74199 Untergruppenbach « Deutschiand » Kommanditgéselisehaft mit Sitz In Untergruppenbach » Amtsgericht Stutigart HRA 104271 - Perstnlich haflende Gesellschafiern: Magna PT Management BV, mit

Satzungssitz in Amsterdam {Handelstegister Niederlands, Fimmennr, 658595568) und Verwaltungssitz in Untergruppenbach - Geschafsfizhrung; Sandro Morandind, Thomas Klett = www.magna.com

Wie Sie wissen, konnen Ober das internet versandte E-Malls unter fremden Namen erstellt oder manlpuliert werden. Aus diesem Grund sind unsere per E-Mail verschickten Nachrichten grunds#tzlich kein rechtsverbindlichen Willenserktarungen. Der Inhalt dieser E-Mail ist vertraulich
und ausschiielich fir den bazelchneten Adressaten bestimmt. Wenn Sle nicht der vorgesehene Adressat dleser E-Mall oder dessen Vertreter sein sollten, so beachten Sle bitte, dass Jede Form der Kenntnisnahme, Verdffentlichung, Venvielfaltigung oder Weitergabe des Inhalts dieser

E-Mall unzul#sslg Ist. Wir bitten Sie, sich In diesem Fall mit dem Absender der E-Mall In Verbindung zu setzen.



